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MESHKUJT

Disiplina: 100m M

Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Gazmend Maxhuni KAL 11.63

2 Festim Selimi THE 11.81

3 Arsim Miroci JUN 11.94

4 Naim Malazezi PRZ 12.11

5 Halit Geci TRE 12.48

6 Isak Ceroviku TRE 12.59

7 Alban Uka PRZ 12.69

8 Bera Hajdari TRE 12.88

9 Arjanit Kuqi JUN 13.30

10 Bajram Selmani LLA 14.51

11 Pajtim Sylejmani FKO 17.22

12 Endrit Ademi FKO 17.44

Disiplina: 300m M

Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Fatmir Mehmeti TRE 37.19

2 Musa Hajdari ROG 37.84

3 Suad Kryeziu ROG 38.84

4 Erduan Shala FKO 44.44

5 Bajram Selmani LLA 47.01

6 Jeton Sadriu FKO 54.76

Disiplina: 300m M veteran

Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Naim Malazezi PRZ 39.39

2 Shefqet Hajdari Ind 47.92

3 Faik Sylejmani FKO 57.51

Disiplina: 1000m M

Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Meriton Hasanaj BES 2:30.95

2 Astrit Kryeziu ROG 2:37.34

3 Vedat Termkolli KAL 2:46.92

4 Gentrit Haziri LLA 2:51.48

5 Valentin Sadiku TRE 3:05.20

6 Naim Zymberaj THE 3:05.21

7 Valon Rrahmani LLA 3:25.70

8 Jahir Sylejmani FKO 3:47.54

9 Ardian Berjani FKO 3:56.13

10 Valdrin Sylejmani FKO 4:13.26

Disiplina: 2000m M

Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Fisnik Kelmandi RUG 6:10.54

2 Xhavit Tahiri TRE 6:32.41

3 Shpëtim Shala LLA 7:09.95

4 Arbër Selmani LLA 7:10.89

5 Behar Bajrami TRE 7:45.82

6 Leonard Sylejmani FKO 7:47.54

7 Veton Berisha FKO 8:22.95

8 Granit Gërguri KAL 10:27.42

Disiplina: 5000m M

Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Abdurrahman Shkodra UNI 16:44.09

2 Besim Krasniqi KAL 18:33.22

3 Dardan Smajli BES 19:02.29

4 Enis Gërbeshi FKO 19:48.51

Disiplina: 4x100m M

Klubi Rez.

1 Trepça 47.80

2 Fushë Kosova 1 56.26

3 Fushë Kosova 2 1:03.57

Disiplina: Gjatësi M

Emri dhe mbiemri Klu. Rez

1 Erduan Shala FKO 4.80

2 Jeton Sadriu FKO 4.10

3 Geut Reqica 3.60

4 Alvin Hyseni 3.60

Disiplina: Gjyle M

Emri dhe mbiemri Klu. Rez

1 Arsim Miroci JUN 11.60

2 Fahred Sjariq ENV 10.92

3 Behar Shala JUN 10.56

4 Tomor Paçarizi MAL 9.13

5 Zgjim Gashi THE 8.90

6 Driton Berisha KAL 7.80

Disiplina: Disk M

Emri dhe mbiemri Klu. Rez

1 Fahred Sjariq ENV 31.90

2 Zgjim Gashi THE 29.80

3 Driton Berisha KAL 15.90

Disiplina: Shtizë M

Emri dhe mbiemri Klu. Rez

1 Besart Gashi ENV 48.15

2 Zgjim Gashi THE 37.50

3 Fahred Sjariq ENV 34.85

4 Shkunbin Maqastera LLA 31.75



   BILTENI I GARAVE - 2010 Mitingu i  parë i hapur – Mitrovicë (18.04.2010) 

2

FEMRAT

Disiplina: 100m F

Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Getuarba Haklaj JUN 13.64

2 Dafina Sejdiu ROG 13.79

3 Ylberina Sadiku TRE 14.77

4 Rita Hajdini LLA 15.39

5 Shkurte Fazliu LLA 15.93

6 Florind Sylejmani FKO 24.00

Disiplina: 300m F

Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Dea Mustafa TRE 47.29

2 Dafina Sejdiu ROG 48.25

3 Ylberina Sadiku TRE 48.44

4 Gentiana Kryeziu MAL 50.00

5 Edona Shala LLA 50.72

6 Mirjeta Fazliu LLA 51.37

7 Shkurte Fazliu LLA 51.43

8 Arbresha Berisha FKO 57.39

Disiplina: 1000m F

Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Gresa Bakraçi BES 3:08.00

2 Ganimete Ceroviku TRE 3:18.64

3 Nurije Shala RUG 3:24.22

4 Fjolla Cakaj LLA 3:28.54

5 Antigona Shala LLA 3:44.09

6 Edona Kryeziu ROG 3:50.76

7 Fitore Murseli TRE 3:51.26

8 Ardita Cakaj LLA 4:09.11

Disiplina: 2000m F

Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Fjolla Mergata RUG 7:11.01

2 Agona Ramaj BES 7:56.38

3 Donika Veseli LLA 9:16.11

4 Ardiana Arifi LLA 9:27.01

Disiplina: 5000m F

Emri dhe mbiemri Klu. Rez.

1 Serafina Ramaj BES 20:43.11

2 Arbnore Berisha MAL 23:08.26

3 Arbenita Oraca LLA 24:50.41

Disiplina: 4x100m F

Klubi Rez.

1 Trepça TRE 59.26

2 Llapi 1 LLA 1:00.98

3 Llapi 2 LLA 1:06.82

4 Fushë Kosova FKO 1:11.45

Disiplina: Gjatësi F

Emri dhe mbiemri Klu. Rez

1 Getuarba Haklaj JUN 4.41

2 Edona Shala LLA 3.71

3 Alta Lukoviq ENV 3.70

4 Rita Hajdini LLA 3.31

5 Arbresha Berisha FKO 3.30

Disiplina: Gjyle F

Emri dhe mbiemri Klu. Rez

1 Lule Veselaj THE 10.00

2 Amira Llukoviq ENV 9.00

Disiplina: Disk F

Emri dhe mbiemri Klu. Rez

1 Lule Veselaj THE 28.26

2 Amira Llukoviq ENV 22.25

3 Alltana Llukoviq ENV 15.00

Disiplina: Shtizë F

Emri dhe mbiemri Klu. Rez

1 Lule Veselaj THE 31.95

2 Amina Llukoviq ENV 28.86

3 Mirjeta Fazliu LLA 15.00




